
IPO/SchH VO ÖN BASAMAK SINAVI  

 
ÜÇ bölümden oluĢmakta  
A:100 PUAN 
B:100 PUAN 
C:100 PUAN  
Toplam:300 Puan 
Bir köpeğin IPO/SchH-VO (IPO /SchH-ÖBS) sınavına katılabilmek için BH sınavını baĢarıyla geçmiĢ olması 
ön Ģarttır. 

 
 
ĠZ TAKĠBĠ (A BÖLÜMÜ) 
-Köpek sahibi izi kendi koyar.200 adım 2 bacak 1 doksan derece köĢeden oluĢur.Köpek sahibine ait olan 
bir eĢya bekleme süresi olmaksızın 10 DK içinde aranmalıdır. 
ĠZE GĠRĠġ :10 PUAN 
ĠZ TAKĠBĠ:29+30(TOPLAM 59)PUAN 
KÖġE:10 PUAN 
EġYA:21 PUAN 
GENEL TOPLAM:100 PUAN 
 
 
ĠTAAT (B BÖLÜMÜ) 
-KAYIġLA YÜRÜYÜġ:30 PUAN  
-SERBEST YÜRÜYÜġ: 20 PUAN  
-ÇAĞIRMAYLA BAĞLANTILI YAT KOMUTU:15 PUAN 
-APORT:10 PUAN 
-ENGEL ÜZERĠNDEN ATLAMA:10 PUAN 
-UZUN YAT BEKLE:15 PUAN 
 
AÇIKLAMA 
1-KAYIġLA YÜRÜYÜġ:Köpek sahibi kayıĢta olan köpeği ile hakemin yanına gider.Temel duruĢta kendini 
tanıtmalıdır. 
Temel duruĢtan itibaren köpek (fuss gehen)komutu ile birlikte köpek sahibini sol tarafta diz hizasında 
istekli Ģekilde takip etmelidir.KayıĢ gergin olmamalıdır,köpek sahibi köpeği ile 30 adım ileriye doğru 
yürür,tersdönüĢ sonrasında  
1 sağ ve 1 de sol dönüĢ göstermelidir.Ġlk yürüyüĢ esnasında köpeğe 15 adım uzaklıkta 5 saniye aralıklarla 
2Ģer el havaya silahla ateĢ edilmelidir,köpek silaha duyarlı olmamalıdır. 
Hakem iĢareti üzerine 4 kiĢiden oluĢan grup içine girmelidir ve grup içinde 1 defa oturtmalıdır.Köpek 
sahibi köpeği ile grup dıĢına çıkar temel duruĢ gösterir ve kayıĢını çözer. 
 
2- SERBEST YÜRÜYÜġ:KayıĢlı yürüyüĢteki gibi köpek sahibi temel duruĢtan (fuss gehen) komutu ile 30 
adım ileriye doğru yürür,ters dönüĢten sonra 1 sağ 1 sol dönüĢ göstermelidir köpek sahibi durunca temel 
duruĢta kayıĢını tekrar  
takar. 
 
3-ÇAĞIRMAYLA BAĞLANTILI YAT KOMUTU: KOMUTLAR: "Fuss gehen","Ablegen","Herankommen","in 
Gst gehen" temel duruĢtan sonra 10-15 adım yürür,"Ablegen" komutu ile köpek hemen yatmalıdır. 
Köpek sahibi hareketin duraksamadan ve yürüyüĢ Ģeklini bozmadan köpeğe bakmadan 15 adım daha ileri 
gitmelidir,döner durur ve hakemin iĢareti ile "Herankommen ve/veya köpeğin ismi ile çağırır,köpek hızlı ve 
istekli bir Ģekilde köpek sahibinin önünde düzgün oturmalıdır."Ġn Gst gehen"(temel duruĢ'a)komutu ile 
köpek hızlı bir Ģekilde sahibinin sol tarafına geçip diz hizasında oturmalıdır.Köpeğe kayıĢı bağlanır. 
 
4-APORT:KOMUTLAR: " Bringen","Abgeben","Ġn Gst gehen" Temel duruĢta köpeğin kayıĢı çözülür köpek 
sahibi kendine ait bir eĢyayı 5 adım ileri fırlatır,Bringen(getir)komutu üzerine köpek hızlı bir Ģekilde eĢyayı 
getirip sahibinin önünde oturur ve 3 sn sonra Abgeben(ver) komutu üzerine köpek sahibi eĢyayı köpekten 
alır.Ġn Gst Gehen (Temel DuruĢa'a)komutu üzerine köpek sahibinin sol tarafında pozisyon alır.Tüm bu 
bölüm içinde köpek sahibi pozisyonunu değiĢtirmemelidir.Bölüm tamamlandıktan sonra köepeğ kayıĢı 
takılır. 
 
5-ENGEL ATLAMA(80 CM):Köpek sahibi engele 5 adım kala temel duruĢ alır ve köpeğin kayıĢını 
çözer.Springen komutu üzerine köpek engeli atlar,Gel geriye atla komutları üzerine hemen köpek geriye 
atlayıp sahibinin önüne oturmalıdır.Temel duruĢ'a komutu ile köpek sahibinin sol tarafında pozisyon 
alır.Sahibi istediği takdirde atla komutu ile birlikte 2 adım köpekle birlikte gidebilir.Bölüm sonunda köpek 
kayıĢa alınır. 
 
6-UZUN YAT BEKLE:2. KÖPEĞĠN itaat çalıĢması baĢlamadan önce hakemin iĢaret ettiği noktaya köpeği ile 
birlikte gider ve temel duruĢta kayıĢını çözer,ablegen(yat) komutu üzerine köpeğini yatırır ve en az 20 



adım köpeğinden uzaklaĢır,köpeğe sırtı dönük bekler.Köpek 2.köpeğin birden üçüncü bölüme kadarki 
çalıĢmaları tamamladıktan sonra hakem iĢareti üzerine köpeğin yanına gider sağ tarafına geçer ve hakem 
iĢareti ile birlikte auf setzen komutu ile köpek temel duruĢa geçer ve köpeğin kayıĢı bağlanır. 
 
KORUMA (C BÖLÜMÜ) 

 
-ÇADIRDA HAVLAMA:15 PUAN 
-HELFERĠN KAÇIġINI ÖNLEME:30 PUAN  
-KÖPEĞE VE KÖPEK SAHĠBĠNE SALDIRI(UZUN ATAK) :50 PUAN  
-HAKEME TRANSPORT:5 PUAN 
GENEL TOPLAM:100 PUAN 
 
AÇIKLAMA 

 
1-ÇADIRDA HAVLAMA:Köpek sahibi çadıra 20 adım uzaklıkta hakem iĢareti ile birlikte revier komutu ile 
ve/veya eliyle çadırı iĢaret ederek köpeği çadıra yönlendirir. 
Köpek helfere aktif,dikkatli,heyecanlı bir Ģekilde havlaması gerekir.Hakem iĢareti üzerine sahibi direkt 
köpeğe gider ve köpeği tasmasından tutar. 
 
2-HELFERĠN KAÇIġINI ÖNLEME:Köpek sahibi köpeği tasmasından tutmuĢken helfer çadırdan çıkar ve 
kaçmaya çalıĢır,hakem iĢareti üzerine köpek sahibi kaçıĢı önle komutu ile tasmayı bırakır.Bu kaçıĢı köpek 
cesaretli ve güçlü bir Ģekilde önlemelidir ve sadece helferin kolluğundan ısırmalıdır.Hakem iĢareti üzerine 
helfer kaçıĢı durdurur,köpek kendiliğinden veya komut üzerine kolluğu bırakmalıdır.Bıraktıktan sonra 
köpek helferi kontrol  altında tutmalı ve izlemelidir.Hakem iĢareti üzerine köpek sahibi köpeğin yanına 
gider ve köpeği tasmasından tutar. 

 
3-KÖPEĞE VE KÖPEK SAHĠBĠNE SALDIRI(UZUN ATAK):Köpek sahibi tasmasından tutmuĢ iken hakem 
iĢareti üzerine helfer 20 adım uzaklaĢır ve ani bir dönüĢ ile sesli bir Ģekilde köpek ve sahibine saldırırarak 
karĢıla komutu ile köpek sahibi tasmayı bırakır ve köpek kolluğu ısırarak bu atağı önlemelidir.Köpek 
sahibi pozisyonunu bozmamalıdır,hakem iĢareti ile helfer saldırıyı durdurur,saldırı sonrası köpek 
kendiliğinden veya komut üzerine kolluğu bırakmalıdır ancak helferi dikkatli bir Ģekilde kontrol altında 
tutmalıdır.ĠĢaretle köpek sahibi köpeğin yanına gider ve Ġn Gst Gehen komutu (temel duruĢ'a)komutu ile 
pozisyon alır ve kayıĢını bağlar. 

 
4-HAKEME TRANSPORT:YaklaĢık 10 adımlık mesafede köpek ve sahibi helferi hakeme götürür.YürüyüĢ 
esnasında köpek helferi dikkatli bir Ģekilde takip etmelidir,köpek sahibi ve helferin ortasında yürümektedir 
ve C BÖLÜMÜ'NÜN tamamlandığını hakeme bildirir. 

 
 
 

 


